
 

 

UCHWAŁA NR VII/21/16 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Związku Międzygminnego Utrata na rok 2016 

Na podstawie  art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Związku Międzygminnego Utrata o kwotę 910 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 910 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 75.102 zł. 

§ 2. 1. Zmniejszyć wydatki Związku Międzygminnego Utrata o kwotę 365.150  zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 15.150 zł. 

b) wydatki majątkowe o kwotę  350.000 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 79.280  zł. 

§ 3. Ustalony deficyt budżetu Związku Międzygminnego Utrata ulegnie zmianie o kwotę 366.060 zł. 

i wyniesie 4.178 zł. Zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie 4.178 zł. 

§ 4. Przychody budżetu Związku Międzygminnego Utrata ulegną zmianie o kwotę 366.060 zł. i wyniosą 

4.178 zł., które pochodzą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Utrata. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata: 

Dariusz Skarżyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4934



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/21/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA NA ROK 2016  

Dział Źródła dochodów Zwiększenia 

1 2 3 

  Dochody bieżące   

750  Administracja publiczna  910,00 

 1. Dochody własne  910,00 

 a) wpływy z różnych dochodów 910,00 

 Razem dochody bieżące   910,00 

 Dochody ogółem  910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4934



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/21/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA NA ROK 2016  

 Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia 

 750   Administracja publiczna  15 150,00 

  75095  Pozostała działalność  15 150,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 650,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 460,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 190,00 

  2. Świadczenia Społeczne 5 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  350 000,00 

  90095  Pozostała działalność  350 000,00 

  1. Wydatki majątkowe 350 000,00 

 OGÓŁEM   365 150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4934


		2017-05-24T12:36:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




